
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – Частинский детский сад» 

(Центр развития ребенка – Частинский детский сад) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

с. Частые 

07.12.2017                                                                                              № 95 

 

 

О внесении изменений в приказ Центра развития 

ребенка-Частинского детского сада от 24.07.2017 

№ 63 «Об  утверждении Положения о  комиссии 

по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений Муниципального 

бюджетного  дошкольного образовательного 

учреждения  «Центр развития ребенка – 

Частинский детский сад» 

 

 

В целях реализации статьи 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 

«Об образовании в Российской Федерации», с целью защиты прав обучающихся 

и родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся, 

исполнения предписания № 266 об устранении выявленных нарушений при 

осуществлении образовательной деятельности от 13.10.2017, на основании 

решения Общего собрания работников Центра развития ребенка-Частинского 

детского сада от 02.11.2017  протокол № 07 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ Центра развития ребенка-Частинского 

детского сада от 24.07.2017 № 63 «Об  утверждении Положения о  комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений 

Муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения  

«Центр развития ребенка – Частинский детский сад», изложив п. 2 приказа в 

следующей редакции: «Утвердить комиссию по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – 

Частинский детский сад» в следующем составе: 

- Лузина Гузалия Рустамовна, родитель (законный представитель) 

несовершеннолетних обучающихся; 

- Леванова Светлана Сергеевна, родитель (законный представитель) 

несовершеннолетних обучающихся; 

- Бекетова Татьяна Александровна, младший воспитатель, представитель Центра 

развития ребенка-Частинский детский сад; 



- Белоногова Ольга Ивановна, воспитатель Центра развития ребенка-

Частинского детского сада». 
2. Разместить настоящий приказ в десятидневный срок на официальном сайте 

детского сада и информационном стенде для родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних обучающихся. Ответственный: 

Перевозчикова И.В.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего 

воспитателя. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий  

Центра развития ребенка-                                      

Частинского детского сада 

 

 

 

 

 

Е.Л.Козицина 

 

 

  
 


